
SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 18/2021 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : CADANGAN KERJA PEMINDAHAN DAN 

PENGUBAHSUAIAN KAUNTER PEMBAYARAN DAN 

PEJABAT OPERASI SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN 

DI DAERAH PORT DICKSON. 
 

TEMPOH JUALAN  
 

: 13.09.2021 – 15.09.2021 

TARIKH TUTUP 
 

: 23.09.2021 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
 
: 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 17/2021 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENGHANTAR SERTA MENURUN 

PEPASANGAN & KELENGKAPAN (JOINTINGS & 

FITTINGS) JENIS DUCTILE IRON (DI), PELBAGAI 

UKURAN & BERKELULUSAN SPAN KE UNIT INVENTORI 

SAINS KM 10, JALAN JELEBU, 71770 SEREMBAN BAGI 

TEMPOH SATU (1) TAHUN – (BAHAGIAN 2)  
 

TEMPOH JUALAN  
 

: 13.09.2021 – 17.09.2021 

TARIKH TUTUP 
 

: 27.09.2021 

HARGA 
 

: RM 400.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
 
: 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 


